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W ramach „Media i Sztuka – festiwal w Darłowie” edycja 2023 (na… raty)
zapraszamy na spotkanie z Martyną Wojciechowską – dziennikarką,
podróżniczką, autorką książek, działaczką społeczną. Rozmowę poprowadzi
Magdalena Rigamonti.

KWESTIE ORGANIZACYJNE:

data i godzina spotkania:

·      19 sierpnia 2023 roku,

·      godz. 19.00

·      WAŻNE: przewidywane wpuszczanie Publiczności na spotkanie nastąpi od godz.
18.20. Przy wejściu pracownicy odpowiedzialni za widownię będą kierować ruchem,
wskazując Państwu miejsca możliwe do zajęcia;

miejsce spotkania: Zamek Książąt Pomorskich,

https://www.darlowo.pl/abc-spotkania-z-martyna-wojciechowska/
https://www.darlowo.pl/abc-spotkania-z-martyna-wojciechowska/


liczba miejsc ograniczona,
wstęp wolny,

Transmisja spotkania na Onet.pl oraz na miejskich mediach społecznościowych,
w tym na YouTube i FB – linki:

https://www.youtube.com/@DarlowoPL

https://www.facebook.com/darlowo

https://www.facebook.com/mediaisztukadarlowo

www.onet.pl

podczas spotkania będzie możliwość zakupu najnowszej książki Martyny
Wojciechowskiej „Co chcesz powiedzieć światu”. Naszym Partnerem w tym działaniu
jest Księgarnia Nadmorska z Darłowa,
po rozmowie z Martyną Wojciechowską organizatorzy będą potrzebowali krótkiej
przerwy technicznej, by zreorganizować scenę główną na spotkanie z Publicznością.
Będzie szansa na autograf,
organizator zastrzega sobie prawo do zmiany programu Wydarzenia.

WAŻNE

Ze względu na organizację spotkania, które jest niemałym wysiłkiem logistycznym,
konieczne jest wprowadzenie zmian w codziennym funkcjonowaniu okolic Zamku Książąt
Pomorskich:

nieczynny będzie parking przy ul. Zamkowej. Najbliższe parkingi: ul. Chopina, ul.
Stodolniana, ul. O.D. Tynieckiego,
Zamek Książąt Pomorskich w dniu 19 sierpnia będzie dostępny dla zwiedzających do
godziny 17:00.

Za wyrozumiałość i wszelką pomoc w tym przedsięwzięciu będziemy Państwu wdzięczni i
zobowiązani.
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